
 

UCHWAŁA NR XXXVII/527/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie ustanowienia konkursu fotograficznego pod nazwą „Wakacyjna Przyroda” 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
), Rada 

Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanawia się konkurs fotograficzny pod nazwą „Wakacyjna Przyroda”, zwany dalej 

„konkursem”. 

 

§ 2. 

Celem konkursu jest: 

1) edukacja przyrodnicza - przygotowania do konkursu skłaniają do obserwacji przyrody  

w miejscu zamieszkania i okolicy oraz dokładniejszego jej poznania, przygotowania 

rozwijają również umiejętności obserwowania przyrody i występujących w niej zjawisk, 

2) edukacja ekologiczna - poprzez organizację konkursu o tematyce związanej z walorami 

przyrodniczymi i krajobrazowymi Tarnowa i okolic kształtować będzie się pozytywny  

i odpowiedzialny stosunek mieszkańców regionu oraz turystów do środowiska 

przyrodniczego, skłonienie ich do "wyjścia w teren", innego niż zwykle spojrzenia  

na otoczenie, wydobycia jej piękna, 

3) zapoznanie się z walorami przyrodniczymi i krajobrazowymi Tarnowa i najbliższych 

okolic, uwiecznienie ich na fotografiach, które następnie zaprezentowane zostaną szerszej 

publiczności, w tym na wystawie pokonkursowej oraz na stronie internetowej Gminy 

Miasta Tarnowa, będzie to popularyzacja największych atrakcji przyrodniczych regionu, 

np: pomników przyrody. 

 

§ 3. 

Szczegółowe zasady konkursu określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Światłowski 

 

                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w  Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 



                                                                                                            Załącznik do uchwały Nr XXXVII/527/2013  

Rady Miejskiej w Tarnowie  

z dnia 20 czerwca 2013 r.  

 
Regulamin konkursu fotograficznego „Wakacyjna Przyroda” 

 

§ 1. 

Organizatorem konkursu fotograficznego „Wakacyjna Przyroda”, zwanego dalej „konkursem” jest 

Prezydent Miasta Tarnowa.  

§ 2. 

Konkurs organizuje się corocznie. Ogłoszenie o konkursie podaje się do wiadomości poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej Gminy Miasta Tarnowa do dnia 30 czerwca każdego roku. 

§ 3. 

Konkurs ma charakter otwarty i przeznaczony jest dla wszystkich osób zajmujących się fotografią. 

§ 4. 

Tematem  prac konkursowych jest przyroda (w tym również krajobraz) Tarnowa i okolic.  

§ 5. 

Zdjęcia muszą być wykonane na terenie Tarnowa i powiatu tarnowskiego.  

§ 6. 

Zdjęcia muszą być wykonane w miesiącach od lipca do września.  

§ 7. 

W konkursie oceniane będą zdjęcia czarno – białe i kolorowe. Każdy uczestnik może nadesłać tylko 

jedno zdjęcie. Złożenie więcej niż jednego zdjęcia powoduje wykluczenie uczestnika z konkursu. 

§ 8. 

Zdjęcie należy dostarczyć do Urzędu Miasta Tarnowa osobiście lub listem poleconym,  

w usztywnionej kopercie, w formie odbitki o formacie 20x30 cm, na papierze błyszczącym oraz  

w formie elektronicznej na informatycznych nośnikach danych. 

§ 9. 

Zdjęcie należy przesłać do dnia 30 września każdego roku, liczy się data stempla pocztowego. Zdjęcia 

nadesłane po tym terminie nie będą oceniane. 

§ 10. 

1. Przesłane na konkurs zdjęcie nie powinno być wcześniej publikowane, a udział w konkursie 

oznacza zgodę na ich wykorzystanie m.in. poprzez prezentację na wystawie pokonkursowej.  

2. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

§ 11. 

Zdjęcie musi być opatrzone tytułem, pseudonimem autora oraz datą i miejscem jego wykonania. Do 

zdjęcia musi być dołączona zaklejona koperta opisana pseudonimem autora i tytułem zdjęcia, 

zawierająca w środku następujące dane: imię i nazwisko autora, adres zamieszkania, adres e-mail, 

telefon kontaktowy oraz oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.  

§ 12. 

Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa, zwana dalej „Komisją” w składzie od 5 do 7 osób, 

powołana przez Prezydenta Miasta Tarnowa. 



§ 13. 

Po upływie terminu składania zdjęć Komisja wyłoni zwycięzców.  

§ 14. 

Zdjęcia nadesłane na konkurs – po jego zakończeniu - będą zwracane ich autorom osobiście  

w siedzibie Urzędu Miasta Tarnowa  lub na adres wskazany zgodnie z § 11 niniejszego regulaminu. 

Nie dotyczy to zdjęć, o których mowa w § 15 ust. 1 niniejszego regulaminu, których wykorzystanie 

przez Gminę Miasta Tarnowa będzie określone w drodze umowy. 

§ 15. 

1. Zwycięzcy konkursu oraz wyróżnieni uczestnicy otrzymują nagrody pieniężne lub rzeczowe, 

których wysokość i wartość określał będzie Prezydent Miasta Tarnowa w terminie do 30 lipca 

każdego roku.   

2. Wszystkim uczestnikom konkursu wręcza się dyplomy. 

   

§ 16. 

Informacje o terminie i miejscu rozstrzygnięcia konkursu zamieszcza się na stronie internetowej 

Gminy Miasta Tarnowa a uczestników powiadamia indywidualnie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik do Regulaminu konkursu fotograficznego „Wakacyjna Przyroda”  

 

 

 

 

Oświadczenie  

 

Oświadczam, że przekazana fotografia jest moją własnością i nie narusza praw osób 

trzecich, ani nie jest obciążona żadnymi roszczeniami. Załączoną fotografię udostępniam 

nieodpłatnie. 

 

.................................         .......................       ................................. 
                                                                (miejscowość)                             (data)                            ( podpis)                     

 

 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu dla potrzeb niezbędnych do 

przeprowadzenia konkursu fotograficznego „Wakacyjna Przyroda” zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) 

 
 

 

 
 

.............................................................  
                                                                                                                                          (podpis)    

 
        
 

                   

 
 


